
En kollekt togs upp vid sommarens Unionsmöte och nu har samfundsstyrelsen fattat beslut om rikt-
linjerna för ett ungdomsprojekt. Det drar igång 1 januari 2010 i Norrköping. Är du intresserad? 
Läs igenom informationen nedan och se om Gud vill använda just dig som en del i det här projektet.

Projektet i Norrköping kommer att ha som målsättning att lära känna människor i omgivningen och 
dela med sig till dem av Jesu kärlek och vår tro på Honom, och utmana dem att följa Jesus. Du kom-
mer att arbeta tillsammans med den lokala församlingen. Där finns i januari två pastorer och två bibel-
arbetare. Du handleds även av samfundets ungdomsledare och evangelisationsansvarig. Vi kommer 
tillsammans att arbeta inom tre områden:

Kontaktskapande verksamhet
- Direkt uppsökande verksamhet som: enkäter, dörrknackning, utdelning av inbjudningar
till bibelstudier.
- Vänskapsbyggande aktiviteter som: idrottsträffar, kurser, sociala aktiviteter m.m.

Undervisande verksamhet
- Personliga bibelstudier, smågruppsverksamhet, seminarier, gudstjänster och liknande.

Utmaning till avgörelse
- Inbjuda människor till att ta ställning och följa Jesus genom personliga samtal och studier
samt genom offentliga möten och seminarier.

Praktiska ramar
Boende: Dela en större lägenhet med andra projektdeltagare (hyran betalas av samfundet)
Ekonomi:  ”Ettåringslön”  (5.000 kr i månaden)
Deltagare: Upp till 4 ungdomar i åldern 18+
Tid: Du förbinder dig att delta i projektet minst 6 månader

Ansökan senast 16 november 2009
Skicka ett mail till Berny Carlsson för ansökningsblankett: berny.carlsson@adventist.se 

Det är en stor satsning som samfundet gör. Vi vill inbjuda dig som läser detta, men som inte själv kan vara 
med i projektet, att stödja det genom dina böner. Du kan även skicka ett ekonomiskt bidrag. Sätt då in 
gåvan på Adventistsamfundets Plusgiro 15 13 78 – 7. Märk talongen ”ungdomsevangelisationsprojekt ”. 
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”Jobba i ett team. Med den lokala församlingen. Med Jesus vid din sida.”

”Sänd oss ut över världen med nyheten om din frälsande kraft och din eviga plan för mänskligheten.”
Ps 67:3 Levande Bibeln


